

DNI PRACODAWCÓW 2024
Województwo mazowieckie

Organizator
Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie
Nazwa wydarzenia
Wspólnie dla przedsiębiorczości
Data wydarzenia
3 grudnia 2024 r.
Cel wydarzenia
<ul style="list-style-type: none">– Wzmocnienie współpracy i budowanie sieci kontaktów Powiatowego Urzędu Pracy z pracodawcami.– Wymiana doświadczeń, podniesienie wiedzy i świadomości pracodawców na temat współfinansowania unijnego i krajowego.– Szanse poznania aktualnych wymagań, oczekiwań pracodawców - rynku pracy.– Promocja Publicznych Służb Zatrudnienia w krajach UE/ EOG.– Kreowanie pozytywnego i profesjonalnego wizerunku Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie.
Opis wydarzenia
<p>I. Działania promujące wydarzenie</p> <ul style="list-style-type: none">– spotkanie z pracodawcami w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie– przygotowanie artykułu na temat planowanych Dni Pracodawców, który zostanie zamieszczony na stronie internetowej PUP w Żurominie <p>II. Działania i realizacja Europejskich Dni Pracodawców 2024</p> <p>3 grudnia 2024 - spotkanie z pracodawcami w Powiatowym Urzędzie Pracy w Żurominie</p> <p>W ramach obchodów Dni Pracodawców planujemy w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie zorganizować spotkanie z pracodawcami.</p> <p>Zamierzamy przedstawić bieżącą sytuację na lokalnym rynku pracy i możliwości rozwoju przedsiębiorczości przy udziale środków finansowych Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego. Zostanie również omówione finansowanie szkoleń pracowników i pracodawców ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego chcących inwestować w kapitał ludzki, a które przyczyniają się do zwiększenia samodzielności załogi, poprawy jakości obsługi klienta oraz efektywnego rozwiązywania problemów.</p> <p>Podczas spotkania zostaną przedstawione formy wsparcia i możliwości dalszego rozwoju pracodawców i ich pracowników przez udzielenie porad zawodowych, usług i instrumentów wynikających z ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.</p> <p>Zamierzone działania przyczynią się do poprawy pozycji i rozwój firm na rynku.</p>
Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia
http://zuomin.praca.gov.pl/